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Gardimax medica lemon, 5 mg+1 mg, tabletki do ssania bez
cukru, 24 tabletki
 

Cena: 32,99 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla dziecka, Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 24 tabletki

Postać Tabletki do ssania

Producent TACTICA PHARMACEUTICALS SP. Z O.O.

Przeznaczenie Przeciwbakteryjne, Znieczulające

Rodzaj produktu Lek bez recepty

Wiek Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży,
Dla seniorów, Od 6 lat

Opis produktu
 

Opis
GARDIMAX MEDICA LEMON, tabletki do ssania o smaku cytrynowym to lek dostępny bez recepty do stosowania objawowego w celu
łagodzenia dolegliwości bólowych związanych ze stanem zapalnym lub podrażnieniem w przebiegu stanów zapalnych jamy ustnej i
gardła. Przeznaczony jest dla dzieci od 6. roku życia i osób dorosłych. GARDIMAX MEDICA LEMON zawiera substancje czynne lidokainy
chlorowodorek o działaniu miejscowo znieczulającym oraz chlorheksydyny dichlorowodorek o działaniu przeciwbakteryjnym.

Wskazania
GARDIMAX MEDICA LEMON stosuje się objawowo w celu łagodzenia dolegliwości bólowych związanych ze stanem zapalnym lub
podrażnieniem w przebiegu stanów zapalnych jamy ustnej i gardła.

Działanie
Lek GARDIMAX MEDICA LEMON wykazuje działanie miejscowo znieczulające (lidokaina) oraz przeciwbakteryjne (chlorheksydyna).

Dawkowanie

Dorośli: 6 do 10 tabletek do ssania na dobę, tabletkę należy ssać powoli,
Dzieci w wieku od 6 lat: połowa tabletki dla dorosłych (3 do 5 tabletek na dobę).

Skład

Substancjami czynnymi leku są: chlorheksydyny dichlorowodorek oraz lidokainy chlorowodorek.
1 tabletka do ssania zawiera 5 mg chlorheksydyny dichlorowodorku oraz 1 mg lidokainy chlorowodorku.
Substancja pomocnicze: sorbitol (E 420), magnezu stearynian, aspartam (E 951), aromat cytrynowy 501050 AP0551, acesulfam
potasowy (E 950
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Przeciwwskazania
Lek GARDIMAX MEDICA LEMON nie powinien być stosowany: jeśli pacjent ma uczulenie na substancje czynne (dichlorowodorek
chlorheksydyny lub chlorowodorek lidokainy) lub inne leki miejscowo znieczulające z grupy amidów lub którykolwiek z pozostałych
składników leku, dzieci w wieku poniżej 6 lat.

Działania niepożądane
Jak każdy lek, GARDIMAX MEDICA LEMON może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią:
reakcja alergiczna skóry i błony śluzowej (wysypki, zapalenie błony śluzowej jamy ustnej, złuszczanie się błony śluzowej, obrzęk
ślinianek); możliwość pojawienia się zaburzenia smaku, uczucie pieczenia na języku i ostrych reakcji alergicznych (reakcje
anafilaktyczne); po długotrwałym i stałym stosowaniu chloroheksydyny mogą pojawić się przejściowo brązowe przebarwienia na
zębach. Przebarwienia te można usunąć

Ostrzeżenia

Przed rozpoczęciem przyjmowania leku GARDIMAX MEDICA LEMON należy zwrócić się do farmaceuty.
Leku GARDIMAX MEDICA LEMON nie należy stosować długotrwale.
Nie należy ssać jednej tabletki bezpośrednio po drugiej i stosować produkt u osób szczególnie skłonnych do alergii.
Zaleca się zapewnić co najmniej 30-minutową przerwę pomiędzy stosowaniem pasty do zębów, a zastosowaniem leku, ze
względu na zawartość w pastach anionowych związków powierzchniowo czynnych (laurylosiarczan sodu), które mogą
reagować z chlorheksydyną.
W przypadku przyjęcia zbyt dużej dawki (powyżej 20 tabletek na dobę) istnieje ryzyko wystąpienia zbyt dużej utraty wrażliwości
w obszarze głośni, powodującej zmniejszenie kontroli odruchu połykania i zwiększenie ryzyka zachłyśnięcia.
Lek Gardimax zawiera sorbitol i aspartam - sorbitol może mieć łagodne działanie przeczyszczające; aspartam jest źródłem
fenyloalaniny i może być szkodliwy dla osób z fenyloketonurią.
Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci, w temperaturze poniżej 25oC.
Przechowywać w oryginalnym opakowaniu w celu ochrony przed wilgocią.

Producent
TACTICA
ul. Królowej Jadwigi 148A/1A,
30-212 Kraków
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